ou com agente público que desempenhe função na contratação ou atue na fiscalização ou na gestão do contrato, ou se
deles forem cônjuge, companheiro ou parente em linha reta, colateral, ou por afinidade, até o terceiro grau.

 

CLÁUSULA QUINTA - PREÇO
5.1. O valor global deste contrato é de R$ 390.100,00 (trezentos e noventa mil e cem reais), conforme tabela
abaixo:

ITE
M ESPECIFICAÇÃO UNIDADE DE

MEDIDA QUANT.
VALOR

UNITÁRIO
R$

VALOR
TOTAL R$

1
Serviço contínuo de manutenção
preventiva, com fornecimento de peças,
para 11 (onze) elevadores.

Mês 12 4.300,00 51.600,00

2
Serviço contínuo de manutenção